
平成 28 年 9 月 23 日 
 
 

 
サトレストランシステムズ株式会社 

 
 

すし半 法善寺総本店 閉店のお知らせ 

 
 
平素よりご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
この度、10 月 3 日（月）をもちまして、「すし半 法善寺総本店」（大阪市中央区難波 1-2-10）

を、閉店させていただく運びとなりました。 
 
当社の創業店として、約半世紀という長きにわたり、当店にお寄せいただきましたご高

誼に心から感謝申し上げます。 
 
「すし半 法善寺総本店」は閉店いたしますが、引き続き当社店舗をご愛顧頂きますよう、

よろしくお願い申し上げます。 
 

 
以 上 


